ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

Số: 822/UBND-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 02 tháng 7 năm 2021

      Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các trường học thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2021 của

UBND tỉnh ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Để triển khai thực hiện việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động đảm bảo thống nhất, đúng quy định, Ủy ban nhân dân

huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức phổ biến, quán triệt và triển khai

thực hiện nghiêm túc việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động theo quy định tại Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 12

tháng 4 năm 2021 của UBND tỉnh (có bản chụp đính kèm).

 2. Giao Phòng Nội vụ

a) Giúp UBND huyện theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra việc tổ chức thực hiện

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các

cơ quan, đơn vị, địa phương.

b) Tham mưu Chủ tịch UBND huyện phân công hoặc ủy quyền cho Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo đánh giá, xếp loại chất lượng đối với các chức danh Hiệu

trưởng, Phó Hiệu trưởng các Trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở thuộc

UBND huyện.

c) Tổng hợp, báo cáo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động thuộc thẩm quyền quản lý của UBND huyện

theo quy định.

Trong quá trình tổ chức triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc,

các cơ quan, đơn vị, địa phương phản ánh về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) để

được hướng dẫn, xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Ban Thường vụ Huyện ủy;

 - Thường trực HĐND huyện;

 - CT và các PCT UBND huyện;

 - Ban Tổ chức Huyện ủy;

 - Đảng ủy, HĐND các xã, thị trấn;

 - Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

V/v thực hiện Quyết định số

24/2021/QĐ-UBND ngày 12/4/2021

của UBND tỉnh

		2021-07-02T14:24:25+0700